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リーグ
第３金朝

メジャーⅡ
セクション ＭＰ 会報

チ ー ム 名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄

2017/10/20

日程 24 boards × 5 session

5月19日 6月16日 7月21日 8月18日 9月15日 10月20日
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1 - 2
3 - 4
5-Bye

1 - 3
5 - 2
4-Bye

4 - 1
3 - 5
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5 - 1
2 - 4
3-Bye

2 - 3
4 - 5
1-Bye

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

和田 朋子

中西 駿介

吉岡 瑞子

大屋 久美子

宮部 佳世子

小西 慶久
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

松岡 ゆかり

斉藤 千鶴乃

渡辺 敦子

歌田 由紀

内藤 かおる

道明 美保子
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

佐藤 万里

千葉 明美

片木 美紀

田中 啓子

森澤 久美子

善野 敦子

209438

207999

209636

160638

187112

147149
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

山本 美那子

森山 節子

津田 剛

藤原 紘子

白石 昇

藤田 弘江

73907

127895

178190

132389

175061

190426
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

松木 道子

大森 えつこ

藤井 孝子

有田 妙子

高島 君代

小川 秀子

163545

160751

209858

90405

176767

170899
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中西 駿介1: 61.28 8 15 3 131979 54 69 36 902

千葉 明美2: 35.38 0 0 4 1021 86 31 00204

大森 えつこ3: 78.15 11 14 1246 1914 60 95201

斉藤 千鶴乃4: 45.40 4 5 7 1231 1569 40 67 333

森山 節子5: 31.72 16 12 264 33 750 05

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご

連絡お願いいたします。
03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


